

**FiskerForum.dk ApS**  
Otto Pedersvej 1, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 32 66 31 92**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

**Ebbe V. Kirkegaard Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FiskerForum.dk ApS Otto Pedersvej 1 6960 Hvide Sande  Telefon: 97 31 19 46  CVR-nr.: 32 66 31 92 Stiftet: 29. december 2009 Hjemsted: Hvide Sande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ebbe V. Kirkegaard Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af IT samt handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 56.312 kr. mod 129.206 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.623</b>	<b>496.363</b>
1 Personaleomkostninger	-302.221	-318.178
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.575	-31.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.827</b>	<b>146.193</b>
Andre finansielle indtægter	0	250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.665	-3.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.162</b>	<b>143.329</b>
4 Skat af årets resultat	-14.850	-14.123
<b>Årets resultat</b>	<b>56.312</b>	<b>129.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.312	129.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.312</b>	<b>129.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.697	0
Materielle anlægsaktiver i alt	33.697	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.697</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.434	17.981
Andre tilgodehavender	1.020	53.051
Periodeafgrænsningsposter	28.169	8.699
Tilgodehavender i alt	109.623	79.731
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.375	0
Værdipapirer i alt	45.375	0
Likvide beholdninger	249.663	261.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>404.661</b>	<b>340.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>438.358</b>	<b>340.805</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	21.376	-34.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.376</b>	<b>90.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.691	70.761
Selskabsskat	23.005	7.873
Anden gæld	152.286	172.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.982	250.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.982</b>	<b>250.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>438.358</b>	<b>340.805</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	289.737	291.656
Andre omkostninger til social sikring	3.394	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.090</u>	<u>23.282</u>
	<b><u>302.221</u></b>	<b><u>318.178</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.097	5.667
Mindre nyanskaffelser	<u>3.478</u>	<u>26.325</u>
	<b><u>7.575</u></b>	<b><u>31.992</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.665</u>	<u>3.114</u>
	<b><u>1.665</u></b>	<b><u>3.114</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.850	7.873
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6.250</u>
	<b><u>14.850</u></b>	<b><u>14.123</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	16.999	16.999
Tilgang i årets løb	<u>37.794</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>54.793</u></b>	<b><u>16.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-16.999	-11.332
Årets afskrivninger	<u>-4.097</u>	<u>-5.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-21.096</u></b>	<b><u>-16.999</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>33.697</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-34.936	-164.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.312</u>	<u>129.206</u>
	<b><u>21.376</u></b>	<b><u>-34.935</u></b>